
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
   

Ministère de la cohésion 
des territoires et des relations avec les 

collectivités territoriales  
   

Arrêté du 12 juin 2019 
portant désignation d’emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire au sein de 
l’Agence nationale de contrôle du logement social 
 

NOR : TERK1916657A 
(Texte non paru au Journal officiel) 

 
 

La ministre de la cohésion des territoires et des relations avec les collectivités territoriales, 
 
Vu l’arrêté du 12 juillet 2010 modifié fixant la répartition de l’enveloppe d’emplois et de points 
de nouvelle bonification indiciaire dans les services centraux et assimilés du ministère de 
l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge des technologies 
vertes et des négociations sur le climat, au titre des 6e et 7e tranches de la mise en œuvre du 
protocole Durafour ;  
 
Vu l'avis du comité technique de l’Agence nationale de contrôle du logement social consulté le 
29 août 2018, 
 

ARRÊTE 
 

Article 1er 
 

La liste des emplois éligibles à la nouvelle bonification indiciaire, au titre des 6e  et 7e tranches de 
la mise en œuvre du protocole Durafour, au sein de l’Agence nationale de contrôle du logement 
social, est fixée à effet du 1er septembre 2018, conformément à l’annexe au présent arrêté. 

 
Article 2 

 
L’arrêté du 25 juillet 2017 portant désignation d’emplois éligibles à la nouvelle bonification 
indiciaire au sein de l’Agence nationale de contrôle du logement social est abrogé. 

 
Article 3 

 
La Secrétaire générale est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin 
officiel du ministère de la cohésion des territoires. 
 
Fait le 12 juin 2019 
Pour le ministre et par délégation, 
Le sous-directeur du pilotage, de la performance et de la synthèse 

 
 
Nicolas NEIERTZ 



 
 

 
 

 
Catégorie 

Nombre 
d’emplois 
attribués 

Nombre de 
points 

attribués 
par emploi 

 
Désignation de l’emploi 

 
Délégation/département 

A 1 25 Directeur adjoint qualité 
méthodes et suites 

Département Qualité 
Méthode et Suites  

A 1 25 Chef du département gestion des 
suites 

Département Gestion des 
Suites  

A 7 25 Inspecteur-auditeur Direction centrale 
contrôle et suites  

A 5 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites Île-de-
France 

A 7 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites Lille 

A 4 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites Lyon 

A 2 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites 
Marseille 

A 6 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites Nancy 

A 4 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites Nantes 

A 6 25 Inspecteur-auditeur Direction territoriale 
contrôle et suites 
Toulouse 

 
 


